



## COMITÉ DE TRANSPARENCIA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA 2023

En la Ciudad de San Francisco de Campeche, Campeche, siendo las 11:00 horas del día 30 de agosto de 2023, en el lugar que ocupa la sala de juntas del Instituto Estatal de la Educación para los Adultos del Estado de Campeche, ubicada en la calle Prolongación Allende S/N, entre Avenida Luis Donaldo Colosio y Calle Privada, Col. San Rafael, se reunieron para celebrar la Segunda Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia del Instituto Estatal de la Educación para los Adultos del Estado de Campeche ejercicio fiscal 2023, los CC. Ing. Jorge Alberto Sanmiguel Wong, Jefe del Departamento de Planeación y Seguimiento Operativo, Presidente de este Comité, el Lic. Jorge Enrique Negrín Santini, Jefe del Departamento de Administración en calidad de Vocal y el Lic. Isaías Toraya Chuc, Jefe de la Unidad Jurídica en calidad de Vocal.

I. Lista de Asistencia y declaración del Quórum

Para el desahogo del primer punto se verificó la existencia del quórum para sesionar, indicando que si existe y se invitó a los asistentes a dar inicio a la Segunda Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia del IEEA.

- II. Presentación en su caso, aprobación del Orden del día.
- I.- Lista de asistencia y declaración del Quórum.
- II.-Presentación y, en su caso aprobación del orden del día.
- III.- Presentación de los nuevos integrantes del Comité.

El Comité de Transparencia emitió el siguiente acuerdo:

- Se aprueba por unanimidad el Orden del día de esta Sesión. (3 VOTOS A FAVOR).
- III.- Presentación de los nuevos integrantes del Comité de Transparencia del IEEA.

Nombre	Puesto	Cargo
Ing. Jorge Alberto Sanmiguel Wong	Jefe del departamento de Planeación y Seguimiento Operativo.	Presidente
Lic. Jorge Enrique Negrín Santini	Jefe del departamento de Administración	Vocal
Lic. Isaías Toraya Chuc	Jefe de la Unidad de Asuntos Jurídicos	Vocal





agina 1

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS





El Comité de Transparencia emitió el siguiente Acuerdo:

Se aprueba la integración de los nuevos miembros del Comité de Transparencia del IEEA. (3 VOTOS A FAVOR).

No habiendo más asuntos a tratar, se da por terminada la Sesión a las 12:00 horas del día 30 de agosto de 2023, firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron.

ING. JORGE ALBERTO SANMIGUEL WONG PRESIDENTE

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y SEGUIMIENTO OPERATIVO

LIC. JORGE ENRIQUE NEGRÍN SANTINI

JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACIÓN

LIC. ISAÍAS TORAYA CHUC VOCAL

JEFE DE LA UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS

Página

INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACIÓN PARA LOS ADULTOS O DEL ESTADO DE CAMPECHE

**GOBIERNO DE TODOS**